MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE

Estado do Paraná
CNPJ N° 76.973.692/0001-16

Capital do Arroz, Pantanal Paranaense, Território Encontro das Águas.

DECRETO N° 43/2021

Sumula: - Homologa o resultado das eleições

para os membros da Diretoria Executiva e do Conselho

Deliberativo do QUERÊNCIA PREV - Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos de Querência do

Norte, para o quadriênio 2021/2024.

ROZINEI APARECIDA RAGGIOTO OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Querência do

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando, que não houve inscritos para concorrerem ao Conselho Fiscal, as

Eleições realizadas recepcionaram apenas votos a Diretoria Executiva e ao Conselho

Deliberativo,

DECRETA

Art. 1o - Fica homologado o resultado da Eleição para membros da DIRETORIA

EXECUTIVA e CONSELHO DELIBERATIVO, do QUERÊNCIA PREV -

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Querência do Norte, para

o quadriênio 2021/2024, abertas pelo Edital n° 09/2020, retificado pelo Edital

10/2020 e realizada no dia 29.01.2021, conforme Edital 001/2021, ficando

referidos órgãos compostos da forma a baixo descrita:
DIRETORIA EXECUTIVA.
CHAPA - 001

DIRETOR-PRESIDENTE: ADELAIDE DA CRUZ VIANA;

VICE-DIRETOR PRESIDENTE: GRACIELLE FERNANDA FERRARI; -

DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO: CARLA SORAYA BORSATTO; -

VICE-DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO: CLAUDETE RAMALHO

CONSELHO DELIBERATIVO:
1. MARIA ELENA DE FREITAS SILVA;
2. ADRIANA APARECIDA COELHO;^

3. EZILDA MARCELINO RAMALHO.

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE
Estado do Paraná

CNPJ N° 76.973.692/0001-16

Capital do Arroz, Pantanal Paranaense, Território Encontro das Águas.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Querência do Norte - PR, aos 22 de fevereiro de 2021

ROZINEI APARECIDA RAGGIOTTO OLIVEIRA
Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE - PR
CNPJ N° 76.973.692/0001-16

Capital do Arroz, Pantanal Paranaense, Território Encontro das Águas

Diário Oficial Eletrônico
Terça-Feira, 23 de fevereiro de 2021 Edição n° 709 Página 1 de 3

Querência do Norte - PR, aos 22 de fevereiro de 2021.ATOS DO PODER EXECUTIVO
DECRETO N° 43/2021

ROZINEI APARECIDA RAGGIOTTO OLIVEIRA

Sumula: - Homologa o resultado das eleições
para os membros da Diretoria Executiva e do
Conselho Deliberativo do QUERÊNCIA PREV -
Instituto de Previdência dos Servidores Públi-

Prefeita Municipal

cos de Querência do Norte, para o quadriênio
2021/2024.

ROZINEI APARECIDA RAGGIOTO OLIVEIRA, Prefeita Municipal
de Querência do Norte, Estado do Paraná, no uso das atribui­

ções que lhe são conferidas por Lei,

Considerando, que não houve inscritos para concorrerem ao
Conselho Fiscal, as Eleições realizadas recepcionaram apenas

votos a Diretoria Executiva e ao Conselho Deliberativo,

PREGÃO ELETRÔNICO N9. 005/2021
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Torna-se pública a HOMOLOGAÇÃO do procedimento iicitató-
rio em epígrafe às proponentes:
AMAURI RODRIGUES DOS SANTOS
CNPJ: 07.913.391/0001-84
CAPEL ELETRICA EIRELI EPP
CNPJ: 21.056.639/0001-69
CCK COMERCIAL LTD A
CNPJ: 22.065.938/0001-22
EDD DE ALMEIDA & CIA LTDA
CNPJ: 13.353.759/0002-80
NOROESTE LICITAÇÕES LTDA
CNPJ: 38.852.363/0001-28
LUCIO BARBOSA DASILVA
CNPJ: 14.401.357/0001-96
GISELE MARIA DOS SANTOS
CNPJ: 08.710.572/0001-76

DECRETA

Art. 19 - Fica homologado o resultado da Eleição para mem­

bros da DIRETORIA EXECUTIVA e CONSELHO DELIBERATIVO, do

QUERÊNCIA PREV - Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos de Querência do Norte, para o quadriênio 2021/2024,
abertas pelo Edital n? 09/2020, retificado pelo Edital 10/2020

e realizada no dia 29.01.2021, conforme Edital 001/2021,

ficando referidos órgãos compostos da forma a baixo descrita:

DIRETORIA EXECUTIVA.

CHAPA-001
Querência do Norte, 22 de Fevereiro de 2021

DIRETOR-PRESIDENTE: ADELAIDE DA CRUZ VIANA;
ROZINEI APARECIDA RAGGIOTTO OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
VICE-DIRETOR PRESIDENTE: GRACIELLE FERNANDA

FERRARI;

DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO: CARLA

SORAVA BORSATTO;

VICE-DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO:

CLAUDETE RAMALHO.

CONSELHO DELIBERATIVO:

1. MARIA ELENA DE FREITAS SILVA;

2. ADRIANA APARECIDA COELHO;

3. EZILDA MARCELINO RAMALHO.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi­

cação, revogando-se as disposições em contrário.

Rírto Oficial Befrônico do Muridplo deQwrSra» do Nona-PR-L93 Municipais 1.182/2012,1.183/2012,

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE A Prefeitura Municipal de Querência do Norte - PR dá garantia da autenítídade deste documento, desde que
visuaizado através do site: vww.cuarendadonorte.ur.oov.br__________________________________________

Diário Of.áal Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Proloco-
tedo com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art
IO11 de 24.08.01 da ICPJg